
PORTARIA PGJ/PI Nº 641/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  do  Grupo  de
Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial – GACEP, por meio do Ofício
nº 240/2020/MPPI/PGJ/GACEP, protocolo e-doc nº 07010074561202027,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR, titular da 48ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do Fórum Nacional de Participação e
Controle  Social  na Execução  Penal,  realizado  pela  Ouvidoria  Nacional  dos  Serviços
Penais, no período de 24 a 27 de março de 2020, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

